[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2013г.                              №1289
               О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района от 08 апреля 2013 года № 543 «О создании комиссии по обследованию автобусных маршрутов регулярных перевозок в пригородном и внутримуниципальном сообщении в границах  Калачёвского муниципального района Волгоградской области»
                В связи с кадровыми изменениями
                постановляю:
                1. Внести  в постановление администрации Калачёвского муниципального района от 08 апреля 2013 года  №543 «О создании комиссии по обследованию автобусных маршрутов регулярных перевозок в пригородном и внутримуниципальном сообщении в границах Калачёвского муниципального района Волгоградской области» (далее Постановление) следующие изменения:
                1.1.В пункте 1 Постановления исключить из состава комиссии Антюфееву Т.И.;

                ввести в состав комиссии:

                представителя Министерства транспорта и дорожного хозяйства Волгоградской области (по согласованию);

                представителей балансосодержателей автомобильных дорог проходящих по территории Калачёвского муниципального района (по согласованию);

                глав поселений Калачёвского муниципального района по территории которых проходят автобусные маршруты (по согласованию).
                2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о.главы  администрации

Калачевского муниципального района                                     А.Н.Архангельский